...pocius ad vendetes radziej do przedających oleownikow...

SKJ V 284

**Mat 25, 11**

**Novissime autem veniunt et reliquae virgines dicentes: Domine, domine, aperi nobis.**

...novissime ostatecznie...

SKJ V 284

**Mat 25, 14**

**Sicut enim homo peregre proficisciens vocavit servos suos et tradidit illis bona sua.**

...peregre proficisciens na pąć poszeł...

GlWroc 92v

### **Mat 25, 23**

**Ait illi dominus eius: Euge, serve bone et fidelis. Super pauca fuisti fidelis; supra multa te constituam: intra in gaudium domini tui.**

...euge witaj...

GlKazB IV 139

### **Mat 25, 32**

**Et congregabuntur ante eum omnes gentes; et separabit eos ab invicem, sicut pastor segregat oves ab haedis,**

...separabit rozdzieli...

MamKal 266

...segregat oves, scilicet advnando złączają...

MPKJ II 326

### **Mat 25, 33**

**et statuet oves quidem a dextris suis, haedos autem a sinistris.**

...edos, osesy, caprarum...

MamKal 266

### **Mat 25, 35**

**Esurivi enim, et dedistis mihi manducare; siti vi, et dedistis mihi bibere; hospes eram, et collegistis me;**

siti vi pragnałem picia...

R XXIV 84

hospes eram gościem, id est pątnikiem...

R XXIV 362

hospes gościem...

GlKazB I 88

### **Mat 25, 41**

**Tunc dicet et his, qui a sinistris erunt: Discedite a me, maledicti, in ignem aeternum, qui praeparatus est diabolo et angelis eius.**

...ite maledicti jidźcie przeklęci...

MamKal 266

...maledicti przeklęci...

GlWroc 26r

### **Mat 26, 5**

**dicebant autem: Non in die festo, ne tumultus fiat in populo.**

...tumultus mieszka...

GlKazB II 90

...tumultus brzysk albo zmieszanie na mię albo gniewać się...

MamLub 265

...tumultus zebranie, zamieszanie w ludziach...

MamKal 265

...tumultus wzburzenie, roztyrk...

Kałużn 271

...tumultus zamieszanie...

AKLit III 108

### **Mat 26, 8**

**Videntes autem discipuli, indignati sunt dicentes: Ut quid perditio haec?**

...perdicio hec strata stała

ZabUPozn 118

### **Mat 26, 10**

**Sciens autem Iesus ait illis: Quid molesti estis mulieri? Opus enim bonum operata est in me;**

...Quid molesti estis co złobicie na *nię* albo gniewacie się...

MamLub 265

...Quid molesti estis co żałujecie aut gniewacie się...

MamKal 265

...Quid molesti i czemuście mierzączkę...

ZabUPozn 118

### **Mat 26, 15**

**et ait: Quid vultis mihi dare, et ego vobis eum tradam? At illi constituerunt ei triginta argenteos.**

...tradam wydam...

GlKazB IV 115

...constituerunt namienili...

GlKazB I 76

...at illi constituerunt a oni zgodzili się...